
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 338 DEL 18/03/2024  

Oggetto: RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA DELIBERAZIONE N. 317
DEL 13.03.2024 AD OGGETTO “CONFERIMENTO INCARICHI DI FUNZIONE AL
PERSONALE  DEL  COMPARTO.  APPROVAZIONE  GRADUATORIE  E
PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI”. 

Ufficio Proponente  S.C.  PERSONALE,  AFFARI  GENERALI  E  ISTI-
TUZIONALI

Responsabile del procedimento Dott.ssa Elena Montecalvo 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La deliberazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 377 DEL 14/03/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Direttore Generale, acquisiti i seguenti pareri ai sensi dell'art. 3 del
D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO  Dott. Gabriele Giarola 

FAVOREVOLE

DIRETTORE SANITARIO  Dott.ssa Fulvia Luciana Milano 

FAVOREVOLE

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

SU PROPOSTA DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA DELIBERAZIONE N.
317  DEL  13.03.2024  AD  OGGETTO  “CONFERIMENTO  INCARICHI  DI
FUNZIONE  AL  PERSONALE  DEL  COMPARTO.  APPROVAZIONE
GRADUATORIE E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI”. 

PREMESSO che:

• con Deliberazione n. 902 del 24.08.2023 è stato adottato il  “Regolamento aziendale per la
graduazione,  per  l’affidamento,  la  valutazione  e  la  revoca  degli  incarichi  di  funzione”,
successivamente modificato con Deliberazione n. 1004 del 23.09.2023;

• con  Deliberazione  n.  1371  del  28.12.2023  è  stato  indetto  l’Avviso  di  selezione  per  il
conferimento degli incarichi di funzione;

• con  Deliberazione  n.  317  del  13.03.2024  si  è  preso  atto  dei  Verbali  delle  Commissioni
esaminatrici costituite con la Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Personale,
Affari generali e Istituzionali n. 130 del 09.02.2024 e successiva n. 174 del 26.02.2024;

• con medesima Deliberazione si è proceduto all’approvazione delle graduatorie e attribuzione
dell’incarico di funzione

• per mero errore materiale nella tabella relativa all’incarico “Radiologia Sud” sono stati indicati
due nomi MISCHIATTI FEDERICA (prima classificata nella graduatoria) e BORDONARO
ALEX  (secondo  classificato  nella  graduatoria),  anziché  solo  il  nominativo  del  primo
classificato;

RICHIAMATE le  disposizioni  del  Titolo  III,  Capo  III  del  C.C.N.L.  02.11.2022  del  Comparto
Sanità;

RITENUTO di procedere alla rettifica del predetto errore materiale modificando come segue:

S.C. DIPSA RADIOLOGIA SUD MISCHIATTI FEDERICA 

CONSIDERATO  che  il  restante  contenuto  della  Deliberazione  n.  317  del  13.03.2024  rimane
invariato;

Visti  i  pareri  favorevoli  espressi,  sul  presupposto  della  regolarità  della  proposta  istruttoria,  dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai sensi dell'art. 3 del D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e
successive modificazioni ed integrazioni. 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERA

per quanto esposto in premessa:

1. di modificare, per mero errore materiale, quanto indicato nella tabella prevista dal dispositivo
della  Deliberazione  n.  317  del  13.03.2024  relativamente  al  conferimento  dell’incarico
“Radiologia Sud”, come segue:

S.C. DIPSA RADIOLOGIA SUD MISCHIATTI FEDERICA 

2. di  confermare  e  considerare  invariato  il  restante  contenuto  della  Deliberazione  n.  317 del
13.03.2024; 

3. di inviare il presente provvedimento al Collegio Sindacale per quanto di competenza;

4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di
spesa;

5. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  del  comma  1
dell’art. 21- quater della L. 241/90. 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott.ssa Eva Colombo

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-03-18T09:17:30+0100
	Eva Colombo




